
                                令和 6年 9月吉日 

会員各位 

                            日本中国料理協会大阪支部 

                               支部長兼北地区長 

畑 繁良 

                                  （公印省略） 

 

 

日中協大阪支部北地区食育ボランティアの件 

 

拝啓 向暑の侯、会員の皆様におかれましてはますますのご繁栄の事とお喜び申し上げ

ます。平素は当会の活動にご理解と、ご協力を受け賜り厚く御礼申し上げます。 

 会員の皆様のご支持のもと、さらなる活動の充実を目指して参りますので、ご指導、ご

鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 さて、本年も大阪府吹田市岸辺の「学校法人 敬愛学園岸辺敬愛幼稚園」にて日中協大

阪支部北地区の食育ボランティアを実施することになりました。 

 下記の通りご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、多くの会員のご参加をお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

○日 時：令和 6年 11月 25日（月） ランチの提供 

 

○場 所：「学校法人 敬愛学園岸辺敬愛幼稚園」 

     住所：吹田市岸辺北 1－15－8  話番号：06－6387－9836 

 

○料 理：中国料理のランチメニュー 

 

○参加者：会員   

      

○定 員：提供人数約 100名 

 

○参加希望者は畑「09038948155」または北地区グループ LINEまでご連絡下さい。 

以上- 

 


